
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
SHOQERIA 
Reve Contact 

NIPTI L61321035K 

Tirane me 30/05/2017 

VENDIM Nr 3 
(Per miratimin e vendimit per çregjistrimit e shoqerise) 

Sot me daten 30/05/2017 u zhvillua mbledhja e zakonshme e asamblese se ortakeve 
te shoqerise Reve Contact per marrjen e vendimit per likujdimin e Shoqerise. 

VENDOSI: 

• Shoqeria Reve Contact te likujdohet. 
• Te miratoje Pasqyrat Financiare te vitit 2017 te hartuara nga komabilisti I shoqerise. 
• Te miratoje Raportin e Likujdatorit. 

Ky vendim perpilohet ne tre kopjo, ku nje dorezohet ne QKR, nje dorezohet ne Drejtorine Rajonale te 
Tatimeve Tirane dhe nje mbetet ne dosjen e shoqerise per te bere kontabilizimet perkatese. 
Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Likuidatori I Shoqeri'? 
Elvis Mucollari 

 

Ortaket e shoqerise: 

Elvis Muçollari 	Entela Muçollari JuelaShehi Roberto Antoniodi Giovanni 

 


